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APRESENTA: 23" Lopa Jrasi! de KEIT.-“‘E- i
23° COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 Sorted on Laps
SENIOR A EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km
1a CLASSIFICATORIA - PSKA 29/07/2022 10:30 . .--...

Race (14 Laps) started at 10:34:13

Pos No. Class Name Chassis Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In S1Best S2 Best S3 Best Gi
1 212 PSKA  ALAIN SISDELI -FPARN THUNDER 14 11:36.860 49.266 11 18.868 18.324 11.999
2 10 PSKA  MARCELO MEDEIROS -FAEM MINI 14 11:40.329 3.469  3.469 49.186 11 18.884 18.331 11.929
3 145 PSKA  LEO TORRES -FAUESC TONYKART 14 11:41.744 4884  1.415 49.384 9 18.928 18.390 11.984
4 229 PSKA  WALDIR BELIZARIO -FAUESC TONYKART 14 11:44.151 7291  2.407 49,579 9 19.100 18.467 12.012
5 33 PSKA  RODRIGO PIQUET -FADF MINI 14 11:47.182 10322 3.031 49.621 7 19.032 18.410 12.094
6 3 PSKA  RAFAEL RODRIGUES -FAB TONYKART 14 11:53.884 17.024  6.702 49,734 7 19.108 18.461 12.093
7 44 PSKA  CLAUDIO DE MORAES -FGA CRG 14 11:55.986 19.126  2.102 49.641 4 19.046 18.438 12.055
8 821 PSKA  DADO SALAU -FPARN THUNDER 14 11:56.042 19.182  0.056 49,988 11 19.181 18.558 12.109
9 2 PSKA  ANDRE DE ROSARIO -FAB TONYKART 14 11:57.333 20.473 1.291 49.481 10 18.961 18.427 12.007
10 102 PSKA  ALAN SYNTHES -FASP TECHSPEED 11 9:07.137 3laps 3 laps 49.390 11 18.973 18.288 12.065
11 28 PSKA  CARLOS SG -FPRA TONYKART 2 1:51.974  12Llaps 9 Laps 55.465 1 19.773 18.924 12.802
12 101 PSKA  MATEUS BARELLA -FAUESC bravar/mini 1 53.569 13 Laps 1Llap 52,836 1 19.538 19.235 12.451
13 90 PSKA  WELDES CAMPOS --FPRA KR 0.209 14 Laps 1Llap 0 20.381 19.489
14 113 PSKA  RAFAEL PASTORELLO -FASP CRG 1.017  14laps  0.808 0
15 111 PSKA  DIGAO SOARES -FPARN THUNDER 0
Not classified
DQ 34 PSKA  ALEXANDRE DE ROSARIO -FAB BRAVAR 14 11:51.988 DQ 49.669 10 19.042 18.468 12.072

Announcements
#33,34,4,44 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL.
#34 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.469 98,361 49.186 99,541 10 - MARCELO MEDEIROS -FAEM
RESULTADO SIJEITO A VERIFICA(;GES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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